
2005 年 9 日 吉日 
 
お取引先様各位 

株式会社 イズモヘルス 
 

町村合併に伴う住所変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
 さて、この度、安曇野地域 5 町村（豊科町、穂高町、明科町、三郷村、堀金村）の合併

に伴い、弊社住所が下記の通り変更になりますのでご通知申し上げます。 
 お手数ではございますが、お手元の住所録等をご訂正いただきますようお願い申し上げ

ます。 
敬具 

  
記 

 
              ながのけんあずみのしあかしなななき 

新住所 長野県安曇野市明科七貴 6057 番地 

変更日 2005 年 10 月 1 日 
 

※郵便番号，電話番号及び FAX 番号の変更はございません。 
 

以上 
 


